MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 18/2020

Seleção de Estagiário - Área Administração

Entrevista

Nome do Candidato JASON MARCOS GONCALVES OLIVEIRA

Número de Inscrição 78936

Link do Google Meet http://meet.google.com/jha-hmty-pex

Data 17/12/2020

Horário 09h às 09h30

Entrevista

Nome do Candidato REGIANE HELENA DIONIZIO RODRIGUES

Número de Inscrição 78995

Link do Google Meet http://meet.google.com/fay-tmya-egm

Data 17/12/2020

Horário 09h45 às 10h15

Entrevista

Nome do Candidato SANDRA MARIA DE JESUS OLIVEIRA

Número de Inscrição 78978

Link do Google Meet http://meet.google.com/coj-bbdm-skm

Data 17/12/2020

Horário 10h30 às 11h

http://meet.google.com/jha-hmty-pex
http://meet.google.com/fay-tmya-egm
http://meet.google.com/coj-bbdm-skm

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS SABARÁ
Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

concursos.sabara@ifmg.edu.br

Entrevista

Nome do Candidato STEFFANY DE OLIVEIRA GAMA

Número de Inscrição 78891

Link do Google Meet http://meet.google.com/nms-dyrz-ffd

Data 17/12/2020

Horário 11h15 às 11h45

Entrevista

Nome do Candidato SULAMITA CHAVES MENDANHA SILVA

Número de Inscrição 78949

Link do Google Meet http://meet.google.com/hzs-ydze-gve

Data 17/12/2020

Horário 12h às 12h30

Sabará, 16 dezembro de 2020.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora Local

http://meet.google.com/nms-dyrz-ffd
http://meet.google.com/hzs-ydze-gve